Prețurile: Fotei 3 cor. Locul I.
2 cor. Locul II 1 cor. 40 bani. Parter
înalt 80 b. Galerie 1 cor. Entrăe parter
60 bani. Începutul la 8 ore săra. Bilete
se pot cumpăra la librăria N. Oiurcu.

Societatea de lectură a elevilor
de la institutul ped. teol. |din Arad s’a
constituit în ședința de la 15/28 Sept.
1904 sub presidiul Cuvioșiei Sale domnu
lui director seminarial Roman R. Cioro-
gariu în modul următor; Piesident Lazar
Iacob teolog curs. III, secretar Petru Mar-
șieu teolog curs II, notar Aurel Borlea
pedagog curs IV, bibliotecar Miron Ciupa
teolog curs II, cassar Nestor Blaga teolog
curs I, controlor Petru Lup?ș pedagog
curs IV, archivar (vicebibliotecar) Iosif
Stefan pedagog curs III.